

Faktura - daňový doklad

Dodavatel

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864

DIČ: CZ25963864

Reg Krajský soud v Hradci Králové

C 17922

Bankovní spojení

27-0816540237/0100

Běžný účet

Iban: CZ8901000000270816540237

Swift: KOMBCZPP



Konečný příjemce :

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38

Kostelec nad Orlicí

517 41

Ev.číslo daň.dokladu

162190461

Variabilní symbol

162190461

Konstantní symbol :

0308

Odběratel :

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38

517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ:

00274968

DIČ:

CZ00274968

Způsob úhrady :

prev.přík.

Datum vystavení dokladu :

03.12.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění :

20.11.2019

Datum splatnosti :

02.01.2020

Přeprava :

Objednávka / kupní smlouva :

Popis položky fakturace

Počet mj

Mj

Cena za mj

Základ dph Kč

% dph

Dph Kč

Celkem Kč

Fakturuje Vám :

Na základě Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení díla "Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí" Vám fakturuje:

- stavební práce dle Dodatku č. 2

1,00 KS 143 793,96 143 793,96 21 30 196,73 173 990,69

dle přiloženého soupisu provedených prací

Rekapitulace DPH	Základ daně	Daň	Celkem s daní	Z toho zaokrouhlení		
základní sazba 21 %	143 793,96	30 196,73	173 990,69	0,00	0,00	0,00

Akce je spolufinancována z prostředků Ministerstva Vnitřní GŘ HZS ČR č. 014D242008042 a prostředků dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 18RRD11-0020.

Přílohy :

Zaokrouhlení dokladu v Kč

0

Zakázka číslo :

Celkem poskytnuta sleva %

0 Kč:

0,00

Celkem částka k úhradě

173 990,69 Kč

Fakturu vystavil :

Kateřina Šedová

E-mail :

sedova@stating.cz

Web :

www.stating.cz

Telefon :

602638739

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Provozovna: Kostecká Lhota 100

517 41 Kostelec nad Orlicí

razítko a podpis

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
2227R	Přístavba hasičské zbrojnice	143 793,96	30 196,73	173 990,69
08	ZL08 - Elektroinstalace	55 784,33	11 714,71	67 499,04
08a	ZL08a - Elektroinstalace PBŘ	19 407,55	4 075,59	23 483,14
08b	ZL08b - Elektroinstalace garáž	124 634,85	26 173,32	150 808,17
08c	ZL08c - Elektroinstalace přípojka	37 164,70	7 804,59	44 969,29
08d	ZL08d - Změna svítidel do kazetového podhledu	-4 459,00	-936,39	-5 395,39
08e	ZL08e - Měněpráce	-120 963,77	-25 402,39	-146 366,16
09	ZL09 - Terénní úpravy	-73 664,60	-15 469,57	-89 134,17
10	ZL10 - Měněpráce - SO01 přístavba	-30 006,50	-6 301,37	-36 307,87
11	ZL11 - Odpočet sanačních omítek	-115 498,20	-24 254,62	-139 752,82
12	ZL12 - Hromosvod	35 000,00	7 350,00	42 350,00
13	ZL13 - Změna vnitřních dveří, doplnění generálního klíče	0,00	0,00	0,00
14	ZL14 - Odsávání výfukových plynů	92 454,60	19 415,47	111 870,07
15	ZL15 Změna ústředního vytápění	16 974,50	3 564,65	20 539,15
16	ZL16 Omítka stropu garáže	0,00	0,00	0,00
17	ZL17 Elektroinstalace - vícepráce	31 997,84	6 719,55	38 717,39
18	ZL18 Měněpráce	-8 276,10	-1 737,98	-10 014,08
19	ZL19 Doplnění chodníku	91 969,98	19 313,70	111 283,68
20	ZL20 Zemní práce pro kanalizaci, přesun VO	47 058,11	9 882,20	56 940,31
Celkem		143 793,96	30 196,73	173 990,69

DODATEK č. 2

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostelecká Lhota 100
517 41 Kostelec nad Orlicí

2. 12. 2019

[Handwritten signature]
[Handwritten text: Děkujeme]

MĚSTO
Kostelec n. Orlicí
517 41 p. Kostelec n. Orlicí
okr. Rychnov

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 8/2227

jako součást SOD č.: 19/2227 ze dne 8.1.2019

Stavba: **Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí**Objekt: **SO02 Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice**Název změny: **Elektroinstalace**

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal;
Změny vyvolány stavbou

Popis změny :

Vnitřní úpravy elektroinstalace požadované uživatelem stavby a požární zprávou

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

	Příloha			Datum a podpis	
Obchodník	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Stavbyvedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Profesní vedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Příprava stavby	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Obchodní manažer	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Manažer projektu	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	- Kč	SOD
Předchozí změny celkem (bez DPH)		D1 (ZL01-07)
Cena změny		
Odpočet (bez DPH)	- Kč	
Připočet (bez DPH)	55 784,33 Kč	
Celková cena změny (bez DPH)	55 784,33 Kč	
Současná výše kontraktu (bez DPH)	55 784,33 Kč	
Termín:		

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

Za objednatele:

Schvaluji:

dne:

22.10.2019

Za zhotovitele:

Schvaluji:

STATIM s.r.o. dne:

Pardubická 861/751 • 500 04 Hradec Králové

IČ: 255 60 944 • DIČ: CZ259632864

Převozovna Kostelec nad Orlicí

91 517 41 Kostelec nad Orlicí

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
ZL08	ZL08 - Elektroinstalace			
ZL08a	ZL08a - Elektroinstalace PBR	55 784,33	11 714,71	67 499,04
ZL08b	ZL08b - Elektroinstalace garáž	19 407,55	4 075,59	23 483,14
ZL08c	ZL08c - Elektroinstalace přípojka	124 634,85	26 173,32	150 808,17
ZL08d	ZL08d - Záměna svítlidel do kazetového podhledu	37 164,70	7 804,59	44 969,29
ZL08e	ZL08e - Měněpráce	-4 459,00	-936,39	-5 395,39
		-120 963,77	-25 402,39	-146 366,16
Celkem		55 784,33	11 714,71	67 499,04

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Podčást: ZL08a - Elektroinstalace PBŘ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Elektroinsta

I

SO.1 - Elektroinstalace

19 407,55

D3

HZS

19 407,55

1	R	800115	CYKY 5Cx1,5mm ² o	m	54,000	64,20	3 466,80
2	R	Pol32	Svítilno Futura 2.4ft PC Al 6400/840, 42W IP66 - garáž FUTURA 2.4ft PC	ks	1,000	232,75	232,75
3	R		MAXI B N LED 20W/4000K s nouzovým zdrojem 2h	ks	6,000	2 618,00	15 708,00

Celkem

19 407,55

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Podčást: ZL08b - Elektroinstalace garáž

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Elektroinst

I

SO.1 - Elektroinstalace

124 634,85

D6

Silnoproud

74 703,55

1	R	010301.2	Krabice KU68/2 - 1901	ks	22,000	105,60	2 323,20
2	R	010322	Krabice KR97/5	ks	4,000	261,30	1 045,20
3	R	110041.1	Sp.230V/10A-1pól.+kr	ks	5,000	245,50	1 227,50
4	R	110045.5	Sp.230V/10A-6+6+kryt	ks	4,000	322,00	1 288,00
5	R	111011.2	Zás.16A/230V	ks	15,000	240,70	3 610,50
6	R	111031	Zás.nást32A/400V	ks	4,000	527,80	2 111,20
7	R	800101.1	CYKY 2Ax1,5mm2 o	m	48,000	55,60	2 668,80
8	R	800105.3	CYKY 3Cx1,5mm2 o	m	98,000	55,60	5 448,80
9	R	800106.3	CYKY 3Cx2,5mm2 o	m	145,000	64,10	9 294,50
10	R	800115	CYKY 5Cx1,5mm2 o	m	102,000	64,20	6 548,40
11	R	800116	CYKY 5Cx2,5mm2 o	m	131,000	77,90	10 204,90
12	R		vodič CY 6zž	m	115,000	23,76	2 732,40
13	R	P-0196-1a	Svorka RSA6	ks	76,000	42,30	3 214,80
14	R		lišta vkladací Lišta 17x17	m	20,000	20,79	415,80
15	R		lišta vkladací Lišta 40x20	m	20,000	37,80	756,00
16	R		Silikonový tmel	ks	1,000	187,65	187,65
17	R		Stahovací páska 4,8x200	ks	250,000	1,08	270,00
18	R		Be. příchytka TK 9-0 Profil	ks	4,000	28,35	113,40
19	R		Svítilno přisazené LED 24W, 4000K, IP44 - chodba SF Circular LED	ks	3,000	1 099,50	3 298,50
20	R		Svítilno přisazené LED 32W, 4000K, IP44 - na hadicema CA16H-32/170W	ks	1,000	1 360,50	1 360,50
21	R		Reflektor LED 50W, 4000K, IP 65 - místnost věšení hadic FLOOD LED 50W	ks	1,000	1 402,50	1 402,50
22	R		Svítilno Prima 236 AC E IP66 vč. 2x Zářivka 36W/840 TL-D Philips	ks	7,000	1 248,00	8 736,00
23	R	I)	Elektroinstalace	hod	10,000	644,50	6 445,00

D8

Rozváděč RE

26 971,30

24	R	A-6191-0	Rozv plast.IP40 36M	ks	1,000	7 190,20	7 190,20
25	R	100001	Uk.vod.v rozv.do 2,5mm2	ks	1,000	23,60	23,60
26	R	100002	Uk.vod.v rozv.do 6mm2	ks	3,000	38,00	114,00
27	R	100003	Uk.vod.v rozv.do 16mm2	ks	3,000	52,40	157,20
28	R	100006	Ukonč.kabelů do 70 mm2	ks	2,000	117,20	234,40
29	R	190003	Montáž rozv do 100kg	ks	1,000	1 331,20	1 331,20
30	R	A-9222-0	Popis.štítek	ks	8,000	66,80	534,40
31	R	A-PC	Nul.svork.	ks	8,000	122,50	980,00
32	R	C-1651-1.1	Spínač 63/3 - 63A	ks	1,000	1 107,30	1 107,30
33	R	E-2010-1.5	Jistič .J3/B do 25A	ks	2,000	843,50	1 687,00
34	R	E-2101-1	Pr.chránič40/4/0,03A	ks	8,000	1 701,60	13 612,00

D4

El.montáže - silnoproud

22 960,00

35	R	III)	Podružný materiál 5%		1,000	7 000,00	7 000,00
36	R	III)	Revize - zkoušky	hod	8,000	440,00	3 520,00
37	R	IV)	PPV		1,000	6 000,00	6 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Podčást: ZL08b - Elektroinstalace garáž

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
38	R	VI)	Doprava 3,6%		1,000	5 040,00	5 040,00
39	R	VII)	Přesun 1%		1,000	1 400,00	1 400,00

Celkem

124 634,85

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Podčást: ZL08c - Elektroinstalace přípojka

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Elektroinsta

I SO.1 - Elektroinstalace

37 164,70

D6

Silnoproud

33 924,70

1	R	800115	CYKY 5Cx1,5mm ² o	m	36,000	64,20	2 311,20
2	R	800115-1	CYKY 4x16 / PE110	m	36,000	251,00	9 036,00
3	R	800115-2	AYKY 4x70mm ² / PE110	m	79,000	234,00	18 486,00
4	271	899722102	Krytí výstražnou fólií z PVC	m	79,000	11,00	869,00
5	R	I)	Elektroinstalace	hod	5,000	644,50	3 222,50

D4

El.montáže - silnoproud

3 240,00

6	R	III)	Podružný materiál 5%		1,000	1 240,00	1 240,00
7	R	IV)	PPV		1,000	850,00	850,00
8	R	VI)	Doprava 3,6%		1,000	900,00	900,00
9	R	VII)	Přesun 1%		1,000	250,00	250,00

Celkem

37 164,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Podčást: ZL08d - Záměna svítidel do kazetového podhledu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 5. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Elektroinsta

I

SO.1 - Elektroinstalace

-4 459,00

D6

Silnoprůd

-4 459,00

1	R	EL3	Sv.2x36W EP, ALDP, IP20	ks	-7,000	1 923,00	-13 461,00
3	R	EL3R	Svitidlo I 4x18W AL EP M600	ks	7,000	1 107,00	7 749,00
2	R	PC	Zář.trubice 36W/31	ks	-4,000	80,50	-322,00
4	R	PCR	Zářivka 18W/840 TL-D	ks	28,000	56,25	1 575,00

Celkem

-4 459,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Podčást: ZL08e - Méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Rozváděč RE

-49 915,57

1	R		Rozvodnice Z 600x600mm	ks	-1,000	12 287,50	-12 287,50
2	R		Zákryt z plechu	m2	-0,600	4 441,10	-2 664,66
3	R		Popis.šltek	ks	-4,000	66,80	-267,20
4	R		Konečný nátěr	m2	-2,300	2 944,70	-6 772,81
5	R		Přípojnice nul. Cu 32/5	ks	-1,000	3 159,10	-3 159,10
6	R		Stoupačk. svork.6323-95	ks	-4,000	951,80	-3 807,20
7	R		Přípojka jedn.žil.vod do 60A	ks	-8,000	442,90	-3 543,20
8	R		Svod.přep. 1. a 2. stupeň	ks	-1,000	8 722,90	-8 722,90
9	R		Jistič do 80A/3/B	ks	-3,000	2 720,10	-8 160,30
10	R		Jistič 6A/1/B	ks	-1,000	276,90	-276,90
11	R		Svorka RSA6	ks	-6,000	42,30	-253,80

D2 Silnoproud

-71 048,20

12	R		AYKY 4x50mm2	m	-30,000	276,60	-8 298,00
13	R		CYKY 5x16mm2 o	m	-35,000	264,70	-9 264,50
14	R		Kab.skříň plast. SR302	ks	-1,000	22 393,80	-22 393,80
15	R		Kab.skříň plast. SR402	ks	-1,000	26 671,90	-26 671,90
16	R		Uk.vod.v rozv.do 2,5mm2	ks	-12,000	23,60	-283,20
17	R		Uk.vod.v rozv.do 16mm2	ks	-8,000	52,40	-419,20
18	R		Ukonč.kabelů do 70 mm2	ks	-8,000	117,20	-937,60
19	R		CYKY 3Cx1,5mm2 o	m	-50,000	55,60	-2 780,00

Celkem

-120 963,77

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 9/2227	jako součást SOD č.: 19/2227 ze dne 8.1.2019
Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí Objekt: SO02 Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice Název změny: Terénní úpravy Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH	
Důvod změny, kdo ji vyvolal: Změny vyvolány stavbou	
Popis změny: Změny venkovních úprav a rozsahu zpevněných ploch, odpočet opěrné zídky	

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Obchodník					
Stavbyvedoucí					
Profesní vedoucí					
Příprava stavby					
Obchodní manažer					
Manažer projektu					

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	- Kč		SOD
Předchozí změny celkem (bez DPH)			D1 (ZL01-07)
Předchozí změny celkem (bez DPH)	55 784,33 Kč		ZL08
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	-	73 664,60 Kč	
Připočet (bez DPH)			
Celková cena změny (bez DPH)	-	73 664,60 Kč	
Současná výše kontraktu (bez DPH)	-	17 880,27 Kč	

Termín:

Konečný termín realizace díla po provedení této změny:	
MĚSTO Kostelec n. Orl. 517 41 p. Kostelec n. Orl. okr. Rychnov n. Kn. -10-	

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Eva Fabiánková	22. 10. 2019	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a • 500 04 • Radec Králové IČ: 252 702 851 Provozovna: Kostelec nad Orlicí 517 41 Kostelec nad Orlicí	
	dne:		dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Část: ZL09 - Terénní úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 5. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-73 664,60

1

Zemní práce

212 539,52

1	R	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	194,726	220,00	42 839,72
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"pro novou plochu"

0,6*180

108,000

"pro nový chodník"

0,29*45

13,050

Součet

121,050

-121,05

-121,050

(11,4+8,1)/2*19,5*(2,5/2)

237,656

(5*6/2+6*19,8/2)*(2,1/2)

78,120

Součet

194,726

2	R	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	194,726	10,00	1 947,26
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

3	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	194,726	285,00	55 496,91
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

4	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 947,260	20,00	38 945,20
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

194,726*10

1 947,260

Součet

1 947,260

5	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	194,726	20,00	3 894,52
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

6	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	350,507	180,00	63 091,26
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

194,726*1,8

350,507

Součet

350,507

7	R	180404111	Založení trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	66,575	50,00	3 328,75
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

8	005	005724150	osivo směs travní	kg	3,329	100,00	332,90
---	-----	-----------	-------------------	----	-------	--------	--------

66,575*0,05 "Přepočtené koeficientem množství"

3,329

Součet

3,329

9	R	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	66,575	40,00	2 663,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"D.1.1.3.2"

196

196,000

Součet

196,000

-196

-196,000

(11,4+8,1)/2*19,3

188,175

(5*6/2+6*19,8/2)

74,400

Součet

66,575

3

Svislé a kompletní konstrukce

-202 088,30

10	R	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	-17,702	2 391,67	-42 337,34
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

11	R	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zařízení	m2	-76,000	538,12	-40 897,12
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Část: ZL09 - Terénní úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 5. 2019

Č.	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	R	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	-76,000	143,50	-10 906,00
13	R	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	-2,655	40 658,32	-107 947,84

4 Vodorovné konstrukce -55 229,10

14	R	401	Venkovní schodiště 13 stupňů	kpl	-1,000	53 814,43	-53 814,43
15	R	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	-0,338	4 185,42	-1 414,67

5 Komunikace pozemní 9 142,74

16	R	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	11,883	169,09	2 009,30
			11,883		11,883		
			Součet		11,883		

17	R	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	11,883	298,96	3 552,54
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"D.1.1.3.2"

45

45,000

"vyrovnávací schody"

15,2

15,200

Součet

60,200

-60,2

-60,200

3,7*2,1+36,75*1,75

72,083

Součet

11,883

18	592	592453030	dlažba se zámkem tl. 6 cm přírodní	m2	12,477	287,00	3 580,90
----	-----	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

11,883*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

12,477

Součet

12,477

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 609,62

19	R	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	32,950	168,86	5 563,94
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

"chodník" 4+2+2,5+7+1,5+17+8

42,000

Součet

42,000

-42

-42,000

3,7+2,1+2,4+36,75+30

74,950

Součet

32,950

20	592	592175090	obrubník přírodní	kus	67,218	95,67	6 430,75
----	-----	-----------	-------------------	-----	--------	-------	----------

32,95*2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

67,218

Součet

67,218

21	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	1,318	3 336,62	4 397,67
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

32,95*0,2*0,2

1,318

Součet

1,318

22	R	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	-7,467	3 348,33	-25 001,98
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

"D.1.1.3.2"

"původní opěrná zeď se schody"

15*0,5*(1,5+1)

18,750

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Část: ZL09 - Terénní úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 5. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1,5*(5,2+3)*0,3

3,690

Součet

22,440

-22,4/3

-7,467

997

Přesun sutě

-20 967,57

23	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-17,921	200,00	-3 584,20
24	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-17,921	220,00	-3 942,62
25	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-268,815	10,00	-2 688,15

-17,921*15 "Přepočtené koeficientem množství

-268,815

Součet

-268,815

26	R	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-17,921	600,00	-10 752,60
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

998

Přesun hmot

-8 452,27

27	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	-35,340	239,17	-8 452,27
----	---	-----------	------------------------------------	---	---------	--------	-----------

Celkem

-73 664,60

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 10/2227	jako součást SOD č.: 19/2227 ze dne 8.1.2019
Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí Objekt: SO02 Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice Název změny: Měněpráce - SO01 přístavba	
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH	
Důvod změny, kdo ji vyvolal: Změny vyvolány stavbou	
Popis změny: Odpočet omítky stropu 2.np z důvodu provádění sádkartonových podhledů.	

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

	Příloha			Datum a podpis	
Obchodník	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Stavbyvedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Profesní vedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Příprava stavby	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Obchodní manažer	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Manažer projektu	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	- Kč		SOD
Předchozí změny celkem (bez DPH)			D1 (ZL01-07)
Předchozí změny celkem (bez DPH)	55 784,33 Kč		ZL08
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- 73 664,60 Kč		ZL09
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	-	30 006,50 Kč	
Přípočet (bez DPH)			
Celková cena změny (bez DPH)	-	30 006,50 Kč	
Současná výše kontraktu (bez DPH)	-	47 886,77 Kč	

Termín:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

MĚSTO
 Kostelec n. Orł.
 517 41 p. Kostelec n. Orł.
 Za objednatele: Kr. Rychový n. Kn. -10-

Za zhotovitele:

Schvaluji:

dne:

Eva Fabiánková

22. 10. 2019

dne:

Schvaluji:

dne:

STATING s.r.o.
 Pardubická 861/75a • 500 04 Hlavenec Králové
 IČ: 251 555 120 • DIČ: CZ251555120
 Průvoz: Kostelecká ul. č. 100
 517 001 Kostelec nad Orlicí

dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatel a objednaný a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Část: ZL10 - Méněpráce - SO01 přístavba

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 5. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-30 006,50

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-29 920,50

1	R	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-98,100	180,00	-17 658,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

"D.1.1.2.2 skladba P02"

99,8

99,800

"D.1.1.2.3 skladba STŘ1"

21,4+9,1+15,3+52,3

98,100

Součet

197,900

-98,1

-98,100

Součet

-98,100

2	R	613311139	Potažení stropů štukovou stěrkovací omítkou tl. 4mm	m2	-98,100	125,00	-12 262,50
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

998

Přesun hmot

-86,00

3	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,430	200,00	-86,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

Celkem

-30 006,50

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 11/2227

jako součást SOD č.: 19/2227 ze dne 8.1.2019

Stavba: **Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí**Objekt: **SO02 Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice****Název změny: Odpočet sanačních omítek**

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:
Změny vyvolány stavbouPopis změny :
Odpočet sanačních omítek - nebudou provedeny

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

Obchodník	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Stavbyvedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Profesní vedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Příprava stavby	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Obchodní manažer	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Manažer projektu	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	- Kč		SOD
Předchozí změny celkem (bez DPH)			D1 (ZL01-07)
Předchozí změny celkem (bez DPH)	55 784,33 Kč		ZL08
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- 73 664,60 Kč		ZL09
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- 30 006,50 Kč		ZL10
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	-	115 498,20 Kč	
Přípočet (bez DPH)			
Celková cena změny (bez DPH)	-	115 498,20 Kč	
Současná výše kontraktu (bez DPH)	-	163 384,97 Kč	

Termín:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

MĚSTO

Kostelec n. Orli.

517 41 p. Kostelec n. Orli.

Za objednatele: okr. Rychnov n. Kn. -10-

Za zhotovitele:

Schvaluji:

Eva Fabiánková

dne: 22. 10. 2019

Schvaluji:

STATING s.r.o. dne:

Pardubická 861/75a • 500 04 • Bratři Králové

IČ: 08 11 11 11 • DIČ: CZ08 11 11 11

Převzatá Kostelec nad Orlicí dne:

31. 10. 2019

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Část: ZL11 - Odpočet sanačních omítek

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 5. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-104 367,52

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-83 414,10

1	R	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-108,330	650,00	-70 414,50
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

"D.1.1.2.2"

3,79*(2*4,5+2*11,4)-3,41*3,59

108,280

3*(4*6,24+2*2,75+2*3,08)-2,54*2,5

103,510

Součet

211,790

-(211,79-19,11)

-192,680

*velká garáž

(4,5+4,5)*3,5

31,500

*kotelna

(6,25*3-1*2+2,75-1+3,1-2,5)*1,5+(2,75+3,1+6,25)*2

52,850

Součet

-108,330

2	R	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	-108,330	120,00	-12 999,60
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 511,72

3	R	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	-108,330	60,11	-6 511,72
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

997

Přesun sutě

-12 909,82

4	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-6,391	450,00	-2 875,95
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

5	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-6,391	220,00	-1 406,02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

6	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-95,865	10,00	-958,65
---	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

-6,391*15 "Přepočtené koeficientem množství

-95,865

Součet

-95,865

7	R	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-6,391	1 200,00	-7 669,20
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

998

Přesun hmot

-1 531,88

8	R	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-5,471	280,00	-1 531,88
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV

Práce a dodávky PSV

-11 130,68

766

Konstrukce truhlářské

-11 130,68

9	R	76601	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (pro provedení nové podlahy)	kpl	-1,000	11 000,00	-11 000,00
---	---	-------	---	-----	--------	-----------	------------

10	R	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-110,000	1,19	-130,68
----	---	-----------	---	---	----------	------	---------

Celkem

-115 498,20

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 12/2227

jako součást SOD č.: 19/2227 ze dne 8.1.2019

Stavba: **Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí**Objekt: **SO02 Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice****Název změny: Hromosvod**

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:
Změny vyvolány stavbouPopis změny :
Doplnění hromosvodu

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

Obchodník	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Stavbyvedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Profesní vedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Příprava stavby	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Obchodní manažer	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Manažer projektu	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	- Kč		SOD
Předchozí změny celkem (bez DPH)			D1 (ZL01-07)
Předchozí změny celkem (bez DPH)	55 784,33 Kč		ZL08
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- 73 664,60 Kč		ZL09
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- 30 006,50 Kč		ZL10
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- 115 498,20 Kč		ZL11
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	- Kč		
Přípočet (bez DPH)	35 000,00 Kč		
Celková cena změny (bez DPH)	35 000,00 Kč		
Současná výše kontraktu (bez DPH)	- 128 384,97 Kč		
Termín:			

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

MĚSTO
Kostelec n. Orlicí
Za objednatele: 17 41 p. Kostelec n. Orlicí
okr. Rychnov n. Kn. 10-

Schvaluji: **Eva Fabiánková**
dne: **22. 10. 2019**

Za zhotovitele:

Schvaluji: **STATING**
Pardubická 861/75a • 530 04 Hradec Králové
IČ: 05043864 • DIČ: CZ05043864
dne: **22. 10. 2019**

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Část: ZL12 - Hromosvod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Elektroinsta							
I SO.1 - Elektroinstalace							
							35 000,00
C21M Bleskosvody a uzemňovací vedení							
							35 000,00
1	R	001	Hromosvod - Nové vedení 120m (rozvod po střeše + svody dolů), výkop do 80cm hloubky 20cm šířky pro zemnič 20m, nový projekt na budovy A a B	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
Celkem							35 000,00

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 13/2227

jako součást SOD č.: 19/2227 ze dne 8.1.2019

Stavba: **Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí**Objekt: **SO02 Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice****Název změny: Změna vnitřních dveří, doplnění generálního klíče**

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změny vyvolány stavbou

Popis změny :

Úprava provedení vnitřních dveří, doplnění generálního klíče

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

Obchodník	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Stavbyvedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Profesní vedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Příprava stavby	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Obchodní manažer	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Manažer projektu	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	- Kč		SOD
Předchozí změny celkem (bez DPH)			D1 (ZL01-07)
Předchozí změny celkem (bez DPH)	55 784,33 Kč		ZL08
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- 73 664,60 Kč		ZL09
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- 30 006,50 Kč		ZL10
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- 115 498,20 Kč		ZL11
Předchozí změny celkem (bez DPH)	35 000,00 Kč		ZL12

Cena změny

Odpočet (bez DPH)

- Kč

Připočet (bez DPH)

- Kč

Celková cena změny (bez DPH)

- Kč

Současná výše kontraktu (bez DPH)

- 128 384,97 Kč

Termín:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

MĚSTO
Kostelec n. Orli.
517 41 p. Kostelec n. Orli.
okr. Rychnov n. Kn. -10-

Za objednatele:

Schválil: **Eva Fabiánková**dne: **22. 10. 2019**

Za zhotovitele:

Schvaluji:

STATING
 Pardubická 661/75a • 500 04 Hradec Králové
 IČ: 25043864 • DIČ: CZ25963864
 dne: **22. 10. 2019**

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Část: ZL13 - Změna vnitřních dveří, doplnění generálního klíče

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 5. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00

1	R	766001	D+M vnitřní dveře dřevěné plné hladké 800/1970, výplň odlehčená DTD, dveře otočné KLIMA 1 s polodrážkou, povrchová úprava CPL laminát, bez požadavku na zvukový útlum	ks	-3,000	4 040,00	-12 120,00
2	R	766001R	D+M vnitřní dveře dřevěné plné hladké 800/1970, výplň odlehčená DTD, dveře otočné KLIMA 1 s polodrážkou, povrchová úprava kašír dub sonoma, bez požadavku na zvukový útlum	ks	3,000	4 040,00	12 120,00

"O2

2

2,000

"O7

1

1,000

Součet

3,000

3	R	766002	D+M vnitřní dveře dřevěné plné hladké 900/1970, výplň odlehčená DTD, dveře otočné KLIMA 1 s polodrážkou, povrchová úprava CPL laminát, zvukoizolační Rw=37 dB a požární EW15DP3-C	ks	-2,000	10 290,00	-20 580,00
4	R	766002	D+M vnitřní dveře dřevěné plné hladké 900/1970, výplň odlehčená DTD, dveře otočné KLIMA 1 s polodrážkou, povrchová úprava kašír dub sonoma, požární EW15DP3-C, generální klíč	ks	1,000	10 290,00	10 290,00

"O3

1

1,000

Součet

1,000

5	R	766002R1	D+M vnitřní dveře dřevěné plné hladké 900/1970, výplň odlehčená DTD, dveře otočné KLIMA 1 s polodrážkou, povrchová úprava kašír dub sonoma, požární EW15DP3-C	ks	1,000	10 290,00	10 290,00
---	---	----------	---	----	-------	-----------	-----------

"O8

1

1,000

Součet

1,000

6	R	766003	D+M vnitřní dveře dřevěné plné hladké 900/1970, výplň odlehčená DTD, dveře otočné KLIMA 1 s polodrážkou, povrchová úprava CPL laminát, požární EW30DP3-C	ks	-2,000	7 290,00	-14 580,00
7	R	766003R	D+M vnitřní dveře dřevěné plné hladké 900/1970, výplň odlehčená DTD, dveře otočné KLIMA 1 s polodrážkou, povrchová úprava CPL laminát, požární EW30DP3-C, generální klíč	ks	2,000	7 290,00	14 580,00

"O12

1

1,000

"O15

1

1,000

Součet

2,000

Celkem 0,00

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 14/2227

jako součást SOD č.: 19/2227 ze dne 8.1.2019

Stavba: **Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí**Objekt: **S002 Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice****Název změny: Odsávání výfukových plynů**

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:
Změny vyvolány stavbouPopis změny :
Upřesnění provedení odsávání výfukových plynů

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

Obchodník	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Stavbyvedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Profesní vedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Příprava stavby	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Obchodní manažer	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Manažer projektu	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)			SOD
Předchozí změny celkem (bez DPH)			D1 (ZL01-07)
Předchozí změny celkem (bez DPH)		55 784,33 Kč	ZL08
Předchozí změny celkem (bez DPH)	-	73 664,60 Kč	ZL09
Předchozí změny celkem (bez DPH)	-	30 006,50 Kč	ZL10
Předchozí změny celkem (bez DPH)	-	115 498,20 Kč	ZL11
Předchozí změny celkem (bez DPH)		35 000,00 Kč	ZL12
Předchozí změny celkem (bez DPH)		- Kč	ZL13

Cena změny

Odpočet (bez DPH)

- Kč

Přípočet (bez DPH)

92 454,60 Kč

Celková cena změny (bez DPH)

92 454,60 Kč

Současná výše kontraktu (bez DPH)

- 35 930,37 Kč

Termín:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

MESTOKostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl.
okr. Rychnov n. Kn. -10-

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Schvaluji:

Eva Fabiánková

dne:

22. 10. 2019

dne:

Schvaluji:

STATING s.r.o.

Průmyslová 261/75a • 500 04 Bratčovice Králové

IČ: 261 75a 0001

Průmyslová 261/75a • 500 04 Bratčovice Králové

Průmyslová 261/75a • 500 04 Bratčovice Králové

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: Změnové listy

Část: ZL14 - Odsávání výfukových plynů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 92 454,60

24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 92 454,60

1	R	2401	D+M jednotka pro odsávání výfukových plynů v garáži vč. rozvodů	kpl	-1,000	75 009,00	-75 009,00
2	R	24011	D+M Odsávání - Ventilátor FUA-4700 - 2,2kW, Motorový spouštěč MPS-4.0-6.3, Držák ventilátoru na stěnu MB-FUA/C2, Výstupní adaptér OL-315, Odsávací magnetická jednotka pro výfuky SBTM-6-100-125, vč. rozvodů	kpl	1,000	167 463,60	167 463,60

Celkem 92 454,60

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 15/2227

jako součást SOD č.: 19/2227 ze dne 8.1.2019

Stavba: **Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí**Objekt: **SO02 Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice****Název změny: Změna ústředního vytápění**

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:
Změny vyvolány stavbou

Popis změny:

Změna v provedení ústředního vytápění - nová garáž bude napojena na stávající kotel v 1.np, napojení do 2.np bude zaslepeno.
(požadavek Investora z KD 10.7.2019)

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

Obchodník	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Stavbyvedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Profesní vedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Příprava stavby	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Obchodní manažer	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Manažer projektu	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)			SOD
Předchozí změny celkem (bez DPH)			D1 (ZL01-07)
Předchozí změny celkem (bez DPH)		55 784,33 Kč	ZL08
Předchozí změny celkem (bez DPH)	-	73 664,60 Kč	ZL09
Předchozí změny celkem (bez DPH)	-	30 006,50 Kč	ZL10
Předchozí změny celkem (bez DPH)	-	115 498,20 Kč	ZL11
Předchozí změny celkem (bez DPH)		35 000,00 Kč	ZL12
Předchozí změny celkem (bez DPH)		- Kč	ZL13
Předchozí změny celkem (bez DPH)		92 454,60 Kč	ZL14

Cena změny

Odpočet (bez DPH)

- Kč

Připočet (bez DPH)

16 974,50 Kč

Celková cena změny (bez DPH)

16 974,50 Kč

Současná výše kontraktu (bez DPH)

-

18 955,87 Kč

Termín:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

MĚSTO

Kostelec n. Orlicí

517 41 p. Kostelec n. Orlicí

okr. Rychnov n. Kn. -10-

Za objednatele:

Schvaluji:

Eva Fabiánková

dne:

22. 10. 2019

dne:

Za zhotovitele:

Schvaluji:

dne:

STATING s.r.o.

Pardubická 611, 530 04 Kostelec nad Orlicí

IČ: 253 68 100, CZ25963684

Kostelec nad Orlicí, 100

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

ROZPOČET

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice
Objekt: ZL15 Změna ústředního vytápění

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Misto:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

16 974,50

733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

16 974,50

1	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	42,000	269,50	11 319,00
2	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	42,000	9,90	415,80
3	733301	Napojení na stávající potrubí, kotvicí materiál, zaslepení rozvodu do 1.np	kpl	1,000	4 550,00	4 550,00
4	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,030	13 640,00	409,20
5	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,030	9 350,00	280,50

Celkem bez DPH

16 974,50

Požiadavek investora, projednané na KD 10.7.2019

ROZPOČET

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice
Objekt: ZL16 Omítka stropu garáže

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel: STATING s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -2 460,10

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 460,10

1	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-99,800	25,00	-2 495,00
2	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-99,800	180,00	-17 964,00
3	613311139	Potažení stropů štukovou stěrkovací omítkou tl. 4mm	m2	-99,800	125,00	-12 475,00
4	611131125	Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	63,000	67,00	4 221,00
5	611321125	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	63,000	231,00	14 553,00
6	611311135	Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	63,000	146,00	9 198,00
7	611901	Drobné opravy kolem rozvaděčů	kpl	1,000	2 501,90	2 501,90

PSV Práce a dodávky PSV 2 460,10

784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 460,10

8	784121007	Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	63,000	28,70	1 808,10
9	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 5,00 m	kus	20,000	32,60	652,00

Celkem bez DPH 0,00

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 17/2227

jako součást SOD č.: 19/2227 ze dne 8.1.2019

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: SO02 Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice

Název změny: Elektroinstalace - vícepráce

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:
Změny vyvolány stavbouPopis změny :
Vícepráce dle požadavků Investora a uživatele

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

	Příloha			Datum a podpis	
Obchodník	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Stavbyvedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Profesní vedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Příprava stavby	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Obchodní manažer	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Manažer projektu	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)		SOD
Předchozí změny celkem (bez DPH)		D1 (ZL01-07)
Předchozí změny celkem (bez DPH)	55 784,33 Kč	ZL08
Předchozí změny celkem (bez DPH)	73 664,60 Kč	ZL09
Předchozí změny celkem (bez DPH)	30 006,50 Kč	ZL10
Předchozí změny celkem (bez DPH)	115 498,20 Kč	ZL11
Předchozí změny celkem (bez DPH)	35 000,00 Kč	ZL12
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- Kč	ZL13
Předchozí změny celkem (bez DPH)	92 454,60 Kč	ZL14
Předchozí změny celkem (bez DPH)	16 974,50 Kč	ZL15
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- Kč	ZL16
Cena změny		
Odpočet (bez DPH)	- Kč	
Připočet (bez DPH)	31 997,84 Kč	
Celková cena změny (bez DPH)	31 997,84 Kč	
Současná výše kontraktu (bez DPH)	13 041,97 Kč	
Termín:		

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

MĚSTO Kostelec n. Or. 517 41 p. Kostelec n. Or. Za objednatele: OKR. RYCHNOV N. K. - 10 Schvaluji: Eva Fabiánková dne: 22. 10. 2019		Za zhotovitele: STATING Schvaluji: STATING dne: 22. 10. 2019 Adresa: Partubická 861/75a • 500 04 • Račec Králové IČ: 25903864 • DIČ: CZ25903864 Tel: 755 60 60 60
---	--	---

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

ROZPOČET

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice
Objekt: ZL17 Elektroinstalace - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Rozvodnice

R1P

Rozvodnice R1P

212,12

	Rozvodnice 56M, pod	Rozvodnice RZG-Z	ks	1,000	2 073,12	2 073,12
		Rozvodnice plastová 36M, IP40	ks	-1,000	1 917,00	-1 917,00
		Ostatní náklady	ks	1,000	56,00	56,00

Doplnění

rozvodnice

Doplnění rozvodnice R1P

3 901,12

	Odsávání - garáž	Jistič 16A C 3p	ks	1,000	592,48	592,48
	Odsávání - garáž	Stykač 3f	ks	1,000	524,16	524,16
	Odsávání - garáž	Relé 12V	ks	1,000	356,16	356,16
	na DIN lištu	Patice relé SCM-I	ks	1,000	135,52	135,52
	Zapnutí osvětlení př	Relé 12V	ks	2,000	356,16	712,32
	na DIN lištu	Patice relé SCM-I	ks	1,000	135,52	135,52
	Odjištění proudový c	Jistič 32A B 3p	ks	1,000	666,40	666,40
		Instalační materiál	ks	1,000	280,00	280,00
		Montážní práce	ks	1,000	658,56	658,56
	Odsávání - garáž	Jistič 25A B 1p	ks	-1,000	132,00	-132,00
		Montážní práce	ks	-1,000	84,00	-84,00
		Ostatní náklady	ks	1,000	56,00	56,00

Kabelové

rozvody

Kabelové rozvody

8 126,00

	Kabel	CYKY-J3x1,5	m	100,000	11,76	1 176,00
	Kabel	CYKY-J 3x2,5	m	100,000	19,26	1 926,00
		Instalační materiál	ks	1,000	84,00	84,00
		Montážní práce	m	200,000	24,42	4 884,00
		Ostatní náklady	ks	1,000	56,00	56,00

Doplnění

zásuvka - pr Doplnění zásuvka - projektor

265,21

		Zásuvka 230V Tango bílá	ks	1,000	107,74	107,74
		Rámeček Tango 1 násobný	ks	1,000	20,83	20,83
		Krabička KU68-1901	ks	1,000	6,27	6,27
		Instalační materiál	ks	1,000	50,40	50,40
		Montáž	ks	1,000	79,97	79,97

Doplnění

instalace II

Doplnění instalace II. NP

7 460,76

		Spínač ř.1 + tlačítko	ks	3,000	137,76	413,28
		Rámeček Tango 2 násobný	ks	1,000	39,42	39,42
		Zásuvka 230V Tango bílá	ks	2,000	107,74	215,48
		Rámeček Tango 1 násobný	ks	3,000	20,83	62,49
		Zásuvka 230V 2 násobná Tango bílá	ks	1,000	164,64	164,64
		Zásuvka 230V Tango bílá - varná deska, trouba	ks	2,000	107,74	215,48
		Rámeček Tango 1 násobný	ks	2,000	20,83	41,66
		Krabička KU68-1901	ks	6,000	6,27	37,62
		Kryt datové zásuvka - Tango	ks	1,000	63,84	63,84

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Maska nosná 2xRJ45	ks	1,000	26,32	26,32
		Key Stone Cat.5E	ks	2,000	40,32	80,64
	LED 20W/4000K s nouz	Svítilidlo nouzové LED ESERA 100L piktogram součástí	ks	1,000	648,48	648,48
		Praktik zásuvka 2-násobná pro průběžnou montáž IP44 bílá	ks	1,000	170,35	170,35
	Kabel	CYKY-J3x1,5	m	26,000	11,76	305,76
	Kabel	CYKY-J 3x2,5	m	26,000	19,26	500,76
	Kabel datový	UTP Cat.5E	m	35,000	8,50	227,50
		Instalační materiál	ks	1,000	504,00	504,00
		Montáž	ks	1,000	3 218,88	3 218,88
		Ostatní náklady	ks	1,000	524,16	524,16

Garáž I. NP -

nová

Garáž I. NP - nová

5 308,83

	LED 20W/4000K s nouz	Svítilidlo nouzové LED ESERA 100L piktogram součástí	ks	2,000	648,48	1 296,96
	Kabel	CYKY-J3x1,5	m	48,000	11,76	564,48
	Trubka šedá pevná	E1516	m	32,000	7,28	232,96
	Příchytka trubky 151	5316 E	ks	96,000	2,35	225,60
		Krabička KU68-1901	ks	1,000	6,27	6,27
		Instalační materiál	ks	1,000	347,20	347,20
		Montáž	ks	1,000	2 509,92	2 509,92
		Ostatní náklady	ks	1,000	125,44	125,44

Reflektory

pro osvět

Reflektory pro osvětlení nástupní plochy

6 723,80

	Reflektor LED 50W, 4	FLOOD LED 50W	ks	2,000	1 047,20	2 094,40
	Kabel	CYKY-J3x1,5	m	48,000	11,76	564,48
	Jistič	Jistič 1p B 10	ks	1,000	115,58	115,58
		Ministrykač pomocný CA3KN31BD 3Z+1V 24V DC	ks	1,000	468,16	468,16
		Krabička KU68-1901	ks	2,000	6,27	12,54
		Instalační materiál	ks	1,000	296,80	296,80
		Montáž	ks	1,000	3 046,40	3 046,40
		Ostatní náklady	ks	1,000	125,44	125,44

Celkem bez DPH

31 997,84

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 18/2227

jako součást SOD č.: 19/2227 ze dne 8.1.2019

Stavba: **Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí**Objekt: **SO02 Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice**Název změny: **Měněpráce**

Pozn.: Číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:
Změny vyvolány stavbou

Popis změny :

Odpočet - zmenšení rozsahu nátěrů stávajících dřevěných konstrukcí

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

	Příloha			Datum a podpis	
Obchodník	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Stavbyvedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Profesní vedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Příprava stavby	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Obchodní manažer	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Manažer projektu	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Předchozí změny celkem (bez DPH)		SOD
Předchozí změny celkem (bez DPH)		D1 (ZL01-07)
Předchozí změny celkem (bez DPH)	55 784,33 Kč	ZL08
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- 73 664,60 Kč	ZL09
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- 30 006,50 Kč	ZL10
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- 115 498,20 Kč	ZL11
Předchozí změny celkem (bez DPH)	35 000,00 Kč	ZL12
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- Kč	ZL13
Předchozí změny celkem (bez DPH)	92 454,60 Kč	ZL14
Předchozí změny celkem (bez DPH)	16 974,50 Kč	ZL15
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- Kč	ZL16
Předchozí změny celkem (bez DPH)	31 997,84 Kč	ZL17

Cena změny

Odpočet (bez DPH) - **8 276,10 Kč**Přípočet (bez DPH) - **Kč**Celková cena změny (bez DPH) - **8 276,10 Kč**Současná výše kontraktu (bez DPH) **4 765,87 Kč**

Termín:

Konečný termín realizace díla po provedení této změny:

MĚSTO
Kostelec n. Orlicí
517 41 p. Kostelec n. Orlicí
okr. Rychnov n. Kn. -10-

Za objednatele:

Schvaluji:

Eva Fabiánkovádne: **22. 10. 2019**

dne:

Za zhotovitele:

Schvaluji:

Partařická 861/75a • 530 04 Hradec Králové

IČ: 25903804 • DIČ: CZ25963864

Eva Fabiánková -10-

dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

ROZPOČET

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice

Objekt: ZL18 Měněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-8 276,10

783

Dokončovací práce - nátěry

-8 276,10

1	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-35,000	39,64	-1 387,40
2	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-35,000	4,32	-151,20
3	783213101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	-35,000	66,00	-2 310,00
4	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	-35,000	66,00	-2 310,00
5	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	-35,000	60,50	-2 117,50

Celkem bez DPH

-8 276,10

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 19/2227

jako součást SOD č.: 19/2227 ze dne 8.1.2019

Stavba: **Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí**Objekt: **S002 Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice**Název změny: **Doplnění chodníku**

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změny vyvolány stavbou

Popis změny:

Doplnění rozsahu chodníku i o část, která původně nebyla součástí díla a byla plánovaná v další etapě.

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Obchodník	schvaluji	podmínečně	neschvaluji	Příloha	Datum a podpis
Stavbyvedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Profesní vedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Příprava stavby	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Obchodní manažer	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Manažer projektu	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Předchozí změny celkem (bez DPH)		SOD
Předchozí změny celkem (bez DPH)		D1 (ZL01-07)
Předchozí změny celkem (bez DPH)	55 784,33 Kč	ZL08
Předchozí změny celkem (bez DPH)	73 664,60 Kč	ZL09
Předchozí změny celkem (bez DPH)	30 006,50 Kč	ZL10
Předchozí změny celkem (bez DPH)	115 498,20 Kč	ZL11
Předchozí změny celkem (bez DPH)	35 000,00 Kč	ZL12
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- Kč	ZL13
Předchozí změny celkem (bez DPH)	92 454,60 Kč	ZL14
Předchozí změny celkem (bez DPH)	16 974,50 Kč	ZL15
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- Kč	ZL16
Předchozí změny celkem (bez DPH)	31 997,84 Kč	ZL17
Předchozí změny celkem (bez DPH)	8 276,10 Kč	ZL18

Cena změny

Odpočet (bez DPH)

- Kč

Připočet (bez DPH)

91 969,98 Kč

Celková cena změny (bez DPH)

91 969,98 Kč

Současná výše kontraktu (bez DPH)

96 735,85 Kč

Termín:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

MĚSTO
Kostelec n. Or.
517 41 p. Kostelec n. Or.
Rychnov n. Kn.

Za objednatele
Schvaluji:

Eva Fabiánková

dne: 22. 10. 2019

Za zhotovitele:

Schvaluji:

STATIG s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 252 596 386
DIČ: CZ252596386

dne:

dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelům objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

ROZPOČET

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice
Objekt: ZL19 Doplnění chodníku

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

91 969,98

1

Zemní práce

18 496,86

1	122101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50m	m3	18,000	30,00	540,00
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	15,540	220,00	3 418,80
3	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	15,540	10,00	155,40
4	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,000	250,00	1 500,00
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,540	285,00	4 428,90
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	155,400	20,00	3 108,00
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,540	20,00	310,80
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	27,972	180,00	5 034,96

5

Komunikace pozemní

41 229,74

9	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	53,587	169,09	9 061,03
10	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	53,587	298,96	16 020,37
11	592453030	dlažba se zámkem tl. 6 cm přírodní	m2	56,266	287,00	16 148,34

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 103,47

12	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	48,450	168,86	8 181,27
13	592175090	obrubník přírodní	kus	98,838	95,67	9 455,83
14	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	1,938	3 336,62	6 466,37

998

Přesun hmot

8 139,91

15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	34,034	239,17	8 139,91
----	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	----------

Celkem bez DPH

91 969,98

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 20/2227

jako součást SOD č.: 19/2227 ze dne 8.1.2019

Stavba: **Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí**Objekt: **SO02 Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice**Název změny: **Zemní práce pro kanalizaci, přesun VO**

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:
Změny vyvolány stavbou

Popis změny:

Zemní práce a materiál pro změnu venkovní kanalizace (část, která měla původně zůstat stávající) a úpravy stávající šachty.
Přesun sloupů veřejného osvětlení - původně nebylo součástí díla.

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

	Příloha			Datum a podpis	
Obchodník	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Stavbyvedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Profesní vedoucí	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Příprava stavby	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Obchodní manažer	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		
Manažer projektu	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)		SOD
Předchozí změny celkem (bez DPH)		D1 (ZL01-07)
Předchozí změny celkem (bez DPH)	55 784,33 Kč	ZL08
Předchozí změny celkem (bez DPH)	73 664,60 Kč	ZL09
Předchozí změny celkem (bez DPH)	30 006,50 Kč	ZL10
Předchozí změny celkem (bez DPH)	115 498,20 Kč	ZL11
Předchozí změny celkem (bez DPH)	35 000,00 Kč	ZL12
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- Kč	ZL13
Předchozí změny celkem (bez DPH)	92 454,60 Kč	ZL14
Předchozí změny celkem (bez DPH)	16 974,50 Kč	ZL15
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- Kč	ZL16
Předchozí změny celkem (bez DPH)	31 997,84 Kč	ZL17
Předchozí změny celkem (bez DPH)	8 276,10 Kč	ZL18
Předchozí změny celkem (bez DPH)	91 969,98 Kč	ZL19
Cena změny		
Odpočet (bez DPH)	- Kč	
Přípočet (bez DPH)	47 058,11 Kč	
Celková cena změny (bez DPH)	47 058,11 Kč	
Současná výše kontraktu (bez DPH)	143 793,96 Kč	
Termín:		

Konečný termín realizace: **MĚSTO Kostelec n. Orlicí**517 41 p. Kostelec n. Orlicí
okr. Rychnov n. Kn. -10-

Za objednatele:

Schvaluji: **Eva Fabiánková**dne: **22. 10. 2019**

dne:

Za zhotovitele:

Schvaluji:

STATINC s.r.o.
 Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
 IČ: 250 614 710, CZ259000664
 DIČ: CZ259000664
 Plyn: 250 614 710

dne:

dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

ROZPOČET

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice

Objekt: ZL20 Zemní práce pro kanalizaci, přesun VO

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

39 058,11

1

Zemní práce

21 115,51

1	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně - ubourání šachet	m3	1,200	3 348,00	4 017,60
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,450	609,00	2 101,05
3	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,450	173,00	596,85
4	132201201	m3	m3	12,000	340,00	4 080,00
5	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,000	10,00	120,00
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,375	285,00	1 816,88
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,750	20,00	1 275,00
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,375	20,00	127,50
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,475	180,00	2 065,50
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,075	85,00	771,38
11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	4,250	367,00	1 559,75
12	58337310	šterkopisek	t	8,500	304,00	2 584,00

4

Vodorovné konstrukce

1 819,00

13	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,125	856,00	1 819,00
----	-----------	--	----	-------	--------	----------

8

Trubní vedení

10 306,00

14	801	materiál venkovní kanalizace - dle soupisu	kpl	1,000	10 306,00	10 306,00
----	-----	--	-----	-------	-----------	-----------

997

Přesun sutě

5 817,60

15	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,880	450,00	1 296,00
16	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,880	220,00	633,60
17	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,200	10,00	432,00
18	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,880	1 200,00	3 456,00

PSV

Práce a dodávky PSV

8 000,00

741

Elektroinstalace - silnoproud

8 000,00

19	74101	Přesun sloupu VO vč. zemních prací	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
----	-------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem

47 058,11